
Smluvní strany:

1.1.

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ........................................ .............................................................................
b) ve věcech technických:....... .............................. ........................................................................ 
Adresa pro zasílání smluvní korespondence a daňových dokladů - faktur:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 

(dále jen „objednatel“)

a

1.2 .
SAGASTA s.r.o.

se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4

IČO: 04598555, DIČ: CZ04598555
zastoupen: Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem společnosti

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

číslo účtu: ..........................
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 250116 
Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: ................................. ....................................................................

b) ve věcech technických: ...... ...... .................... .................................................................... 

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:

SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, Praha 4, PSČ 142 00 
(dále jen „zhotovitel“)

Stránka 1 z 3



Zahájení prací ihned po nabytí 
účinnosti SOD - -

1. Dílčí etapa do 7. 7. 2020 Zpracování Záměru projektu k 
připomínkám Potvrzený předávací protokol

2. Dílčí etapa do 3. 8. 2020
Předložení čistopisu Záměru 
projektu se zapracovanými 

připomínkami
Potvrzený předávací protokol

3. Dílčí etapa do 9. 10. 2020

Poskytování součinností 
Objednateli vedoucí ke schválení 

Záměru projektu CK MD a 
Předložení čistopisu ZP se 

zapracovanými připomínkami 
z CK MD

Potvrzený předávací protokol

4. Dílčí etapa do 2.11.2020 Předložení aktualizované DSP a 
PDPS k připomínkám Potvrzený předávací protokol

5. Dílčí etapa do 5. 2. 2021
Předložení čistopisu sloučené 
aktualizované DSP a PDPS se 
zapracovanými připomínkami

Potvrzený předávací protokol

6. Dílčí etapa do 29. 3. 2021
IČ pro zajištění změny 
stavebního povolení s nabytím 
právní moci

Nabytí právní moci změny 
stavby před dokončením

7. Dílčí etapa Předpoklad od 
05/2021 do 07/2023 Výkon AD

Výkazy poskytnutých služeb 
1x za čtvrtletí - stručný popis 
výkonů a specifikace výkonu 
autorského dozoru 
projektanta

Stránka 2 z 3



Rekonstrukce výpravní budovy v ŽST. Plzeň-Jižní Předměstí

Dodatek č. 1 k SoD

Termín dokončení 
Díla

předpoklad do 
07/2023

Po ukončení přejímacího 
řízení Stavby, vydání 
kolaudačního souhlasu a

(v závislosti na 
zahájení 7. Dílčí 
etapy)

předložení výkazu 
poskytnutých služeb (o 
výkonu autorského dozoru 
projektanta)

2) V Článek 6 -  Platební podmínky
ruší se odstavec 6.2., písm. e), f) a ) původní Sm lovy a nahrazují se novým textem v tomto 
znění:

e) Předání díla dle odst. 4.2. smlouvy - 5. dílčí etapa plnění - do 05.02.2021, fakturace ceny dle 
položek č. 7 až 14 odst. 5.2. B smlouvy. Daňový doklad - fakturu v celkové výši
(bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

f) Předání díla dle odst. 4.2. smlouvy -  6. dílčí etapa plnění - do 29.03.2021, fakturace ceny dle 
položek č. 15 a 16 odst. 5.2. B smlouvy. Daňový doklad - fakturu v celkové výši ^ ^ ^ H K č  
(bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

g) Předání díla dle odst. 4.2. smlouvy - 7. dílčí etapa plnění -  ukončení díla - do 7/2023,
fakturace ceny za autorský dozor dle položky č. 17 odst. 5.2. B smlouvy. Daňový doklad - fakturu 
v celkové výši předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části
díla.

II.

1. Dodatek č. 1 nabývá platností dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená dodatkem č. 1 se nemění.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

V Praze dne 05.02.2J324 V Praze dne 04.02.2021

Ing. Petr Hoflíanzl
ředitel Stavební správy západ 

Správa železnic, státní organizace

" " V Ing. Jiří Curda
jednatel společnosti 

SAGASTA s.r.o.

Stránka 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1372341

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ed54b134-498c-4d5f-8677-512ead7b2474

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.02.2021 14:54:02


		2021-02-24T13:54:04+0000




